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PARKOVÁNÍ JÍZDÁRNA

Bouraný parapet

Demontované okno

demontovaný obrubník, čisté
seříznutí stávající podlahy
odstraněný kačírek v krajnici do
hloubky cca. 200mm, odstranění
drenážní trubky
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demontovaný obrubník, čisté
seříznutí stávající podlahy
odstraněný kačírek v krajnici do
hloubky cca. 200mm, odstranění
drenážní trubky

500
500

50
0

50
0

TABULKA MÍSTNOSTÍ 1.NP
č.m. název místnosti plocha (m²)
1.01 parkování jízdárna 674,23

LEGENDA

stávající zdivo

stávající kostrukce

bourané zdivo

bourané konstrukce

Z prostoru jízdárny bude opatrně demontováno veškeré zařízení parkoviště a také svítidla,
hasicí přístroje a veškeré silno a slaboproudé koncové předměty. Všechno bude
katalogizováno a uloženo k dalšímu využití. Všechny tyto předměty jsou majetkem investora.

odstraněný kačírek v krajnici
do hloubky cca. 200mm
bouraná podlaha

stávající vyvázané zdivo, plné betonové cihly

info@atelierm1.cz
www.atelierm1.cz
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